MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CEFET-MG
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Belo Horizonte, 15 de março de 2023

EDITAL PPGA No 01, DE 10 DE MARÇO DE 2023
PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO (1o SEMESTRE DE 2023)

Aos quinze dias do mês de março de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção de Bolsistas
para o curso de Mestrado em Administração reuniu-se em webconferência, para apurar o
resultado da primeira etapa do processo seletivo, de acordo com o Edital PPGA no 01, de 10 de
março de 2023.

RESULTADO DA PRIMERIA ETAPA

Candidato  Classificação

Sérgio de Almeida Araújo 1o

Liliane Campos de Souza Araújo 2o

Agendamento das Entrevistas:

Assistente Social

Candidato Data e Horário Local

Sérgio de Almeida
Araújo

17/03
às 15h00min

Campus II

– Prédio Principal, 2º Piso - Sala de Reuniões
do DCSA (ao lado da secretaria do PPGA)

Liliane Campos de Souza

Araújo

17/03

às 15h30min

  Comissão de Bolsas

Candidato Data e Horário Local

Sérgio de Almeida
Araújo

20/03 às
14h00min  https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/lucelia-

viviane-vaz-raad Liliane Campos de
Souza Araújo

20/03 às
14h20min